PRESO ATTO che l'offerta economica presentata dalla Ditta METRONOTTE D'ITALIA 

SRL A SOCIO UNICO - classificatasi al primo posto della graduatoria provvisoria - è pari ad € 

284.835/39 (Duecento ottanta quattro mila ottocento trentadnque/39): di cui € 3.637/47 

(Tremila seicento trentasette/47) per COSTI DI SICUREZZA AZIENDALI ed € 267.647/76 

(duecento sessantasette mila seicento quarantasette/47) per COSTI DELLA MANODOPERA;

TENUTO CONTO delle anomalie rilevate dalla Commissione giudicatrice sulle offerte 

presentate dalle ditte METRONOTTE D'ITALIA SRL A SOCIO UNICO e ETNA POLICE S.R.L. 

(SICILIA POLICE SRL UNIPERSONALE, EUROPOLICE S.R.L.

[...]

L aggiudicazione della procedura di gara per l'affidamento del servizio di vigilanza privata 

armata del Palazzo di Giustizia di Sciacca per il periodo dal 01.01.2022 - 31.12.2024 ed 

eventuale proroga tecnica alla ditta METRONOTTE D'ITALIA SRL A SOCIO UNICO per un 

importo pari ad € 284.835/39 (Duecento ottanta quattro mila ottocento trentacinque/39).

DISPONE

1. La pubblicazione del presente provvedimento nell'apposita sezione del sito web
istituzionale di questa Procura e del al fine di garantire il rispetto degli obblighi di
trasparenza, in applicazione delle disposizioni di cui al Decreto Legislativo n.

[...]

LETTO il successivo verbale descrittivo delle attività di apertura delle buste contenenti le offerte 
economiche;

PRESO ATTO che l’offerta economica presentata dalla Ditta METRONOTTE D'ITALIA SRL A SOCIO 

UNICO - classificatasi al primo posto della graduatoria provvisoria - è pari ad € 284.835/39 

(Duecento ottanta quattro mila ottocento trentacinque/39): di cui € 3.637/47 (Tremila seicento 

trentasette/47) per COSTI DI SICUREZZA AZIENDALI ed € 267.647/76 (duecento sessantasette 

mila seicento quarantasette/47) per COSTI DELLA MANODOPERA;
TENUTO CONTO delle anomalie rilevate dalla Commissione giudicatrice sulle offerte presentate 

dalle ditte METRONOTTE D'ITALIA SRL A SOCIO UNICO e ETNA POLICE S.R.L. (SICILIA POLICE 

SRL UNIPERSONALE, EUROPOLICE S.R.L.